

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 43001-4/CJ-2023-1400MU	
<u>Název:</u> HAK s.r.o. Oborník 2108/31c		<u>Datum:</u> 27. 03. 2023	
<u>Sídlo:</u> 789 01 Zábřeh		<u>Vyřizuje:</u> Petr Bezděk	
<u>IČO:</u> 26825180 <u>DIČ:</u> CZ6825180 <u>e-mailová adresa:</u> [redacted]		<u>Telefon:</u> 974 779 242	
<u>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</u>		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy 27. 03. 2023 [redacted]	
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM 27. 03. 2023 [redacted] <u>Datum:</u>	
		<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		<u>Cena bez DPH:</u> 21 % DPH: <u>Celková cena vč. 67.297,- Kč</u>	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> Opravy porevizních závad na plynových zařízeních na objektech PČR Zábřeh, Velké Losiny, Mohelnice, Hanušovice, Šumperk Dle Vaší cenové nabídky			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> 5. 04. 2023	<u>Pod:</u>	[redacted]
		<u>Raz:</u>	[redacted]
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail p Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.		

Název: Policie České republiky odstranění revizních závad

Zakázka: 150

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	55 617	11 680	67 297

Celkem bez DPH: 55 617

Celkem s DPH: 67 297

Rozpočet

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu Vyhotovil: 22.03.2023 07:26 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku Doručeno: 21.03.2023 08:11 - E-podatelna (EPD PPR-39579/2023); č.j. zařizování: KRPM-43001-2/ČJ-2023-1400MU					
Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				55 617
	** Nezařazeno				55 617
09000333	Služebna Zábřeh odstranění rev. závad dle nabídky č.101/23	soub	1,000	12 318,00	12 318
09001333	Služebna Šumperk odstranění rev. závad dle nabídky č.133/23	soub	1,000	19 100,00	19 100
09001371	Služebna Hanušovice odstranění rev. závad dle nabídky č.102/23	soub	1,000	13 001,00	13 001
09000162	Služebna Velké Losiny odstranění rev. závad dle nabídky č. 103/23	soub	1,000	11 198,00	11 198
					55 617

Název: Policie České republiky (služebna Zábřeh)

Zakázka: 101

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	12 318	2 587	14 904

Celkem bez DPH: 12 318

Celkem s DPH: 14 904

Rozpočet

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu Vyhotovil: 22.03.2023 07:29 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku Doručeno: 21.03.2023 13:51 - E-podatelna (EPD-PPR-39982/2023); č.j. zaevidování: KRPM-43001-3/ČJ-2023-1400MU					
Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				12 318
	**: Nezařazeno				12 318
09000255	Demontáž armatur plyn do DN 2"	soub	1,000	200,00	200
01600062	Kohout kul.plyn 1/2"x 8mm vzorkovací	ks	1,000	280,00	280
01600047	Kohout kul. plyn 1/2" č.92	ks	2,000	310,00	620
00600030	T kus MS 1/2"	ks	1,000	56,00	56
00600020	Vsuvka MS 1/2"	ks	3,000	37,00	111
01600393	Manometr D 160 0 - 60 kPa plyn	ks	1,000	1 033,00	1 033
01600162	Manometr Přechod M 20x 1/2"	ks	1,000	87,00	87
00800140	T kus kovaný 2"/ 5/4"	ks	1,000	380,00	380
00800005	Trubka černá 5/4"	m	0,500	129,00	65
00800007	Trubka černá 2"	m	0,500	172,00	86
09000275	Svařovací souprava(acetyl.+kysl.)	kus	0,200	7 100,00	1 420
09000277	Ostatní náklady(barva svař.drát)	soub	1,000	250,00	250
09000405	Montáž	soub	1,000	7 500,00	7 500
090001	Doprava	km	10,000	23,00	230
					12 318

Název: Policie České republiky (služebna Šumperk)

Zakázka: 133

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	19 100	4 011	23 111

Celkem bez DPH: 19 100

Celkem s DPH: 23 111

Rozpočet

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu					
Vyhotovil: 22.03.2023 07:30 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku					
Doručeno: 21.03.2023 13:51 - E-podatelna (EPOD-PPR-39982/2023); č.j. zaevidování: KRPM-43001-3/ČJ-2023-1400MU					
Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				19 100
	**: Nezařazeno				19 100
09000255	Demontáže	soub	1,000	1 200,00	1 200
01600025 01	Kohout kul.voda 1" R250DS gíacom s odvod	ks	1,000	368,00	368
00600060	T kus MS 1" x 3/4"	ks	1,000	100,00	100
00600042	Vsuvka MS 1" x 3/4"	ks	2,000	52,00	104
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	2,000	44,00	88
00600031	T kus MS 3/4"	ks	1,000	168,00	168
00600006	Koleno MS 3/4" č.92	ks	1,000	113,00	113
01600080	Pojistný ventil 3/4" 250 KPa Watts	ks	1,000	412,00	412
01600422	Expanzomat Reflex refix DT 5 80L 10bar+šroubení	ks	1,000	8 260,00	8 260
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	1,000	145,00	145
09000413-1	Montáž	soubor	1,000	6 900,00	6 900
090001	Doprava	km	30,000	23,00	690
01600160	Manometr 100 0-2,5bar	ks	1,000	465,00	465
01600162	Manometr Přechod M 20x 1/2"	ks	1,000	87,00	87
					19 100

Název: Policie České republiky (služebna Hanušovice)

Zakázka: 102

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	13 001	2 730	15 731

Celkem bez DPH: 13 001

Celkem s DPH: 15 731

Rozpočet

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu Vyhotožil: 22.03.2023 07:31 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku Doručeno: 21.03.2023 13:51 - E-podatelna (EPOD-PPR-39982/2023); č.j. zaevidování: KRPM-43001-3/ČJ-2023-1400MU					
Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				13 001
	**: Nezařazeno				13 001
09000255	Demontáže plyn potrubí u spotřebiče K1	soub	1,000	700,00	700
01600133	Šroubení rad.3/4" přímé	ks	2,000	177,00	354
01600048	Kohout kul.plyn 3/4" FF IVR100	ks	1,000	248,00	248
01600023 0	Kohout kul.voda 3/4" č.90 IVR s odvod.	ks	1,000	135,00	135
00600036	Redukce MS 3/4" x 1/2"	ks	1,000	40,00	40
00600004	Koleno MS 1/2" č.92	ks	1,000	75,00	75
02000369	Prodloužení 1/2" 8 cm CR	ks	2,000	66,00	132
01600144	Manometr M 100R 0 - 6 bar	ks	1,000	525,00	525
01600162	Manometr Přechod M 20x 1/2"	ks	1,000	87,00	87
01600025 01	Kohout kul.voda 1" R250DS giacom s odvod	ks	1,000	368,00	368
00600038	Redukce MS 1" x 3/4"	ks	1,000	61,00	61
00600022	Vsuvka MS 1"	ks	1,000	82,00	82
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	1,000	44,00	44
090001	Doprava	km	50,000	23,00	1 150
09000403	Montáž	soub	1,000	3 800,00	3 800
09000405	Montáž plynu	soub	1,000	5 200,00	5 200
					13 001

Název: Policie České republiky (služebna Velké Losiny)

Zakázka: 103

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	11 198	2 351	13 549

Celkem bez DPH: 11 198

Celkem s DPH: 13 549

Rozpočet

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu

Vyhotovil: 22.03.2023 07:31 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku

Doručeno: 21.03.2023 13:51 - E-podatelna (EPD-PPR-39982/2023); č.j. zařizování: KRP-M-43001-3/ČJ-2023-1400MU

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				11 198
	**: Nezařazeno				11 198
09000255	Demontáže	soub	650,000	0,01	7
01600080 000	Pojistný ventil 3/4" 300 KPa Watts	ks	1,000	505,00	505
01600133	Šroubení rad.3/4" přímé	ks	1,000	177,00	177
01600023 00	Kohout kul.voda 3/4" R250 giacom s odvod	ks	1,000	384,00	384
02000521 0	Prodloužení 3/4" 50 mos	ks	2,000	104,00	208
00600005	Koleno MS 3/4" č.90	ks	2,000	105,00	210
00600036	Redukce MS 3/4" x 1/2"	ks	1,000	40,00	40
00600031	T kus MS 3/4"	ks	2,000	168,00	336
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	4,000	44,00	176
01600304	Manometr 312 pr.100 0 - 4bary	ks	1,000	998,00	998
01600162	Manometr Přechod M 20x 1/2"	ks	1,000	87,00	87
09000403	Montáž	soub	1,000	7 150,00	7 150
090001	Doprava	km	40,000	23,00	920
					11 198

Prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle čl. 14 odst. 4 spisového řádu

Vyhotovil: 22.03.2023 07:31 Kateřina Nováčková, Oddělení provozu a údržby majetku

Doručeno: 21.03.2023 13:51 - F-podatelna (EPD-PPR-39982/2023); č.j. zařizování: KRP-M-43001-3/ČJ-2023-1400MU